OF. GP. Nº. 483/2002

Botucatu, 14 de maio de 2002.

Prezados Senhores:

Cumprimentando-os cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossas Senhorias o REQUERIMENTO nº. 330/2002, de autoria dos Vereadores SARGENTO CHAVARI e CULA, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

OF. GP. Nº. 483/2002
ILMOs. SRs.

SDs. PM ALBERTO, CARLOS e CULICHE

DDs. POLICIAIS MILITARES DO 12º. BPM/I

RUA GAL. JÚLIO MARCONDES SALGADO, 414

CEP 18602-260 - BOTUCATU - SP.